该部分限售股共计 88,445,000 股，占公司股本总额的 67.68%；本次限售股上

市流通日期为 2020 年 5 月 26 日。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

（一）公司首次公开发行 A股股票完成后，总股本为 6667 万股，其中无限售

条件流通股为 1667 万股，有限售条件流通股为 5000 万股。

（二）2018 年 5 月，因公司 2017 年度利润分配及资本公积转增股本方案（每

10 股转增 4股派 1.5 元）实施，转增完成后公司总股本为 9333.8 万股。

（三）2019 年 7 月，因公司 2018 年度利润分配及资本公积转增股本方案

（每 10 股转增 4 股派 1.2 元）实施，公司总股本变更为 13067.32 万股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司首次公开发行时，公司股东涂木林、蔡瑞美、永磐企业管理咨询（上

海）有限公司、圣筑企业管理咨询（上海）有限公司、圣美企业管理咨询

（上海）有限公司、巨城企业管理咨询（上海）有限公司承诺：自发行人股

票上市之日起 36 个月内不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人股份，

也不由发行人回购其直接或间接持有的发行人股份。

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 88,445,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2020 年 5 月 26 日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称
持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售

股数量

1 涂木林 44,100,000 33.75% 44,100,000 0

2 蔡瑞美 43,365,000 33.19% 43,365,000 0

3
永磐企业管理咨询

（上海）有限公司
245,000 0.19% 245,000 0

4
圣筑企业管理咨询

（上海）有限公司
245,000 0.19% 245,000 0

5
圣美企业管理咨询

（上海）有限公司
245,000 0.19% 245,000 0

6
巨城企业管理咨询

（上海）有限公司
245,000 0.19% 245,000 0

合计   88,445,000 67.68% 88,445,000 0

五、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

3

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股

份

2、国有法人持

有股份

3、其他境内法

人持有股份
980,000 -980,000 0

4、境内自然人

持有股份

5、境外法人、

自然人持有股份
87,465,000 -87,465,000 0

有限售条件的流

通股份合计
88,445,000 -88,445,000 0

无限售条件

的流通股份

A 股 42,228,200 88,445,000 130,673,200

无限售条件的流

通股份合计
42,228,200 88,445,000 130,673,200

股份总额   130,673,200 0 130,673,200

特此公告。

艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司董事会

2020 年 5 月 19 日